Onucanue Topapa IlpuroyHasi BeHTHJISIHMOHHASA

ycranoBka Apkroc KOMITIAKT 21B4M

XapakTepuCcTHKH




Crpana
[IpousBoaurens

[ToTtok Bo3myxa M3 4

[Totp. MontHOCTH BEHTHISATOPA, KBT

Max MoIHOCTh HarpeBaTens, KBt
MomtHOCTE, KBT

Kiacc 3amurset

[TeeBoit pubTp

Tewmm. skcruryaranuu, °C
[Tonnepxanue 3aganHon Tem., °C
Tun Harpesarens

VYnpasnenue

OunbTpHI

Yposens 1myma, nba

IIntanue, B

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM

BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapanTus

Poccus
Poccus
2000

0,6

44,1

0,6

P54

Ha
-26...+18
+5..+30
BonasHoin
Mexanudeckoe
G3

48

220B
390x670x835
39

67

83,5

59

1 ron

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT clipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISETCS MyOINYHONW 0QepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHY Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

